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Høringsuttalelse 

E8 Flyplasstunellen – 2. gangs høring  (20/18287) 

Næringsforeningen i Tromsøregionen (NFTR) takker for muligheten til å komme med innspill til 2. 
gangs offentlig ettersyn av reguleringsplan for E8 Flyplasstunnelen. 

 
NFTR er en samlende næringsforening for næringslivet i Tromsøregionen, og representerer i 
overkant av 720 medlemsbedrifter i kommunene Tromsø, Karlsøy, Balsfjord, Storfjord og Lyngen. 
Våre medlemsbedrifter spenner over et bredt spekter av bransjer, og er avhengige av et 
velfungerende, robust og forutsigbart transportsystem for effektiv drift, verdiskaping og videre 
utvikling i regionen. 

Næringsforeningen i Tromsøregionen viser til vårt høringsinnspill datert juni 2024, og ønsker med 
dette å gi en supplerende uttalelse til 2. gangs offentlig ettersyn av reguleringsplan for E8 
Flyplasstunnelen. 

 

Videre støtte til prosjektet 

Næringsforeningen vil innledningsvis understreke at vi fortsatt stiller oss positive til E8 
Flyplasstunnelen, og vurderer prosjektet som et avgjørende tiltak for å sikre et mer robust, 
effektivt og framtidsrettet transportsystem for Tromsøregionen. Tunnelen vil styrke 
fremkommeligheten mellom de to største næringsområdene i Breivika og på Langnes, redusere 
sårbarhet i vegnettet og gi betydelige gevinster for næringstransport, kollektivtrafikk og 
beredskap. 

 

Vurdering av endringer i planforslaget 

Vi registrerer at innspill og innsigelser fra første høringsrunde er gjennomgått, og at dette har 
resultert i justeringer av plandokumentene. Endringer knyttet til kollektivløsninger, supplerte 
utredninger av klima og miljø, samt oppdateringer i planbeskrivelsen vurderes som 
hensiktsmessige, og endrer ikke prosjektets hovedgrep eller nytteverdi for næringslivet. 

Når det gjelder innføringen av krav om detaljregulering for næringsarealene i Breivika, tilsvarende 
Langnes, vil Næringsforeningen understreke at forutsigbarhet og effektive planprosesser er 
avgjørende for næringslivet. Det er viktig at videre planlegging gjennomføres med tydelige 



                                                                                                                            
rammer, god koordinering og realistiske tidsløp, slik at investeringer, etableringer og utvikling av 
næringsarealer ikke forsinkes unødig. 

 

Behov for helhetlig gjennomføring – strekning F2 

Næringsforeningen vil også i denne høringsrunden gjenta viktigheten av at strekningen F2 
realiseres i sammenheng med Flyplasstunnelen. En samlet utbygging er nødvendig for å sikre 
full gevinstrealisering av prosjektet og unngå nye flaskehalser i vegsystemet. 

 

 

Avslutning 

På denne bakgrunn ber vi om at våre tidligere og supplerende merknader tas med i det videre 
arbeidet med reguleringsplanen. Flyplasstunnelen er et sentralt grep for å sikre 
Tromsøregionens konkurransekraft, verdiskaping og videre næringsutvikling. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


